
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和３年度１２月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.16
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 2,734,889
単価契約
＠217
ほか59件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.16
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 1,747,045
単価契約
＠950
ほか19件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.16
甲信食糧株式会社
山梨県中央市山之神流
通団地２－１－２

2090001002860 一般競争入札 4,674,227
単価契約
＠320
ほか29件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.16
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 5,971,598
単価契約
＠998.50
ほか147件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.16
株式会社中山産業
茨城県猿島郡五霞町大
字小福田６９３番地

5050001019006 一般競争入札 1,620,000
単価契約
＠180

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.16

有限会社カネハチ早川
商店
愛知県清須市西田中長
堀３

3180002040305 一般競争入札 2,446,200
単価契約
＠295
ほか2件

冷凍里芋（M）ほか２９件

冷凍ビーフンほか１４７件

*精米

バターチキンカレー弁当ほか
２件

詰合わせパン１ほか５９件

ハーフﾁﾙﾄﾞﾎﾟﾃﾄ(インカのめ
ざめ)ほか１９件

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.16

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 3,738,960
単価契約
＠245
ほか5件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.16
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 4,217,658
単価契約
＠148.90
ほか52件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.16

昭和企画株式会社
愛知県名古屋市天白区
平針１丁目１８１１番
地

5200001007143 一般競争入札 8,637,840
単価契約
＠181
ほか12件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.16
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 3,643,138
単価契約
＠75.99
ほか17件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.21

株式会社共和電業 東
日本営業部東京営業所
東京都千代田区一ツ橋
２－４－３

6012401007567 一般競争入札 1,868,240 1,609,300 86.13%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.23
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 2,181,766 2,068,000 94.78%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.12.23
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 3,609,056 2,381,394 65.98%

スナック菓子ほか１７件

器材等の借上（ＥＤＸ５００
０表示部等）

クリアケースほか１１７件

ビニール袋（チャック付ポリ
袋）ほか１６１件

ビーフカレー弁当ほか１２件

**小麦粉ほか５２件

おにぎり詰合せ（Ａ）ほか５
件


